51
Найбільш ефективна модель для шліфування штукатурки, стін із гіпсу та стелі. Виконує роботу набагато
швидше, з меншими зусиллями та з кращим результатом. Комфортна робота без пилу.
4-х метровий шланг, який має з’єднувач, що обертається, розроблений для роботи з вакуумом таким чином,
що зменшується кількість пилу у повітрі, зменшується забивання шліфувального диску, отже немає потреби в
прибиранні після шліфування.
Шліфувальна головка, що обертається повторює контури поверхні, що дозволяє досягти ідеального
результату без фінішного шліфування.

40mmx22.2mmx6mm(X 2 pcs)
40mmX22.2mmX4mm (X 1 pc)
40mmX22.2mmX10mm (X 1 pc)
40mmX22.2mmX15mm (X 1 pc)
Spacers Clockwise blade rotation for
safe vertical chasing.
Variable width of blades.
18~45mm. Maximum cutting
depth of 45mm.
CS150 (Pinch  Flange Mode) CS150N (Spacers Mode)
52
додаткове приладдя:
■ диск для шліфування з сіткою з тканини 255 мм, у коробці 50 дисків (на липучці) для HS225,
GS9FE, GS9FES. валіза для GS9FES, GS225S0005
артикул         абразивність
GS02250060001        #60
GS02250080001        #80
GS02250100001        #100
GS02250120001        #120
GS02250150001        #150
GS02250180001        #180
GS02250220001        #220
GS02250240001        #240
GS02250320001        #320
GS02250400001        #400
GS02250600001        #600
Розроблені спеціально для
використання з нашими
шліфувальними машинами для
штукатурки для шліфування без